

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Mälardalens Teknikinstallationer AB

Org.nr. 556152-8950

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Daniel Olsson, Styrelseledamot  
2023-06-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS verksamhet, bygginstallationer samt konsultationer inom VVS. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2022 upptäckte styrelsen att bolagets ekonomi började bli sämre. Styrelsen undersökte då vilka orsakerna var till det sämre resultatet och kunde konstatera att materialkostnaderna ökat med mellan 20 - 65 % pga Coronan samt kriget i Ukraina. Vidare var de då större pågående projekten till fasta priser utan någon form av indexuppräknning. Avtalen avseende dessa projekt skrevs i början av 2021, då prisläget var ett helt annat.

Styrelsen har därefter agerat genom att aktivt minska på bolagets kostnader. Detta har även inneburit att beslutat fattades att bolaget skulle genomgå en företagsrekonstruktion. Ansökan om rekonstruktion lämnades in till Tingsrätten den 26 juli 2022 och per den 26 oktober 2022 inlämnades ett förslag till ackord. Tingsrätten fattade den 3 januari 2023 beslut om att fastställa det föreslagna ackordet. Ackordet innebar att bolagets oprioriterade fordringsägare fick betalning med 25 % av ursprunglig fordran.

Ackordet har inneburit att en stor kostnads massa har förvunnit och tillsammans med ytterligare kostnadsbesparingar under 2023 ser styrelsen nu positivt på att bolaget ska kunna återställa det förbrukade aktiekapitalet.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2021/2022  | 2020/2021  | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|------------|------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 20 102 644 | 16 880 778 | 9 750 623 | 9 614 946 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 348 568 | 449 089    | -296 755  | -516 203  |
| Soliditet (%)                     | -26        | 11         | 4         | 8         |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

|   | Aktiekapital   | Reservfond    | Fritt eget kapital |
|---|----------------|---------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 100 000        | 20 000        | 435 599            |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: |                |               |                    |
| Återbetalning aktieägartillskott                |                |               | -300 000           |
| Årets resultat                                  |                |               | -1 348 568         |
| Belopp vid årets utgång                         | <u>100 000</u> | <u>20 000</u> | <u>-1 212 969</u>  |
|   |                | 2022-06-30    | 2021-06-30         |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till:      | Sida 2 av 8    | 317 000       | 617 000            |

# Mälardalens Teknikinstallationer AB

Org.nr. 556152-8950

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 135 599           |
| Årets resultat      | <u>-1 348 568</u> |
|                     | <b>-1 212 969</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>-1 212 969</u> |
|                         | <b>-1 212 969</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Mälardalens Teknikinstallationer AB

Org.nr. 556152-8950

| <b>RESULTATRÄKNING</b>   | <b>Not</b> | <b>2021-07-01<br/>2022-06-30</b> | <b>2020-07-01<br/>2021-06-30</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                 |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning  |            | 20 102 644                       | 16 880 778                       |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 3 076 372                        | 0                                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar<br/>m.m.</b>                       |            | <u>23 179 016</u>                | <u>16 880 778</u>                |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -17 137 163                      | -10 061 192                      |
| Övriga externa kostnader   |            | -1 369 935                       | -1 577 953                       |
| Personalkostnader  | 2          | -5 926 645                       | -4 791 824                       |
| Av- och nedskrivningar av materiella och<br>immateriella anläggningstillgångar |            | <u>-23 054</u>                   | <u>0</u>                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <u>-24 456 797</u>               | <u>-16 430 969</u>               |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | -1 277 781                       | 449 809                          |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                  |                                  |
| Räntekostnader   |            | <u>-70 787</u>                   | <u>-720</u>                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <u>-70 787</u>                   | <u>-720</u>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |            | -1 348 568                       | 449 089                          |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | -1 348 568                       | 449 089                          |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <u>-1 348 568</u>                | <u>449 089</u>                   |

# Mälardalens Teknikinstallationer AB

Org.nr. 556152-8950

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-06-30</b> | <b>2021-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| Anläggningstillgångar                        |            |                   |                   |
| Materiella anläggningstillgångar             |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 3          | <u>92 216</u>     | <u>55 270</u>     |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |            | 92 216            | 55 270            |
| Summa anläggningstillgångar                  |            | 92 216            | 55 270            |
| Omsättningstillgångar                        |            |                   |                   |
| Kortfristiga fordringar                      |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 3 144 219         | 2 779 263         |
| Övriga fordringar                            |            | 272 219           | 610 389           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | <u>597 741</u>    | <u>1 497 266</u>  |
| Summa kortfristiga fordringar                |            | 4 014 179         | 4 886 918         |
| Kassa och bank                               |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | <u>90 594</u>     | <u>301 174</u>    |
| Summa kassa och bank                         |            | 90 594            | 301 174           |
| Summa omsättningstillgångar                  |            | 4 104 773         | 5 188 092         |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>4 196 989</b>  | <b>5 243 362</b>  |

# Mälardalens Teknikinstallationer AB

Org.nr. 556152-8950

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-06-30</b> | <b>2021-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>120 000</u>    | <u>120 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 135 599           | -13 490           |
| Årets resultat                               |            | -1 348 568        | 449 089           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>-1 212 969</u> | <u>435 599</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | -1 092 969        | 555 599           |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 300 000           |
| Leverantörsskulder                           |            | 2 257 139         | 2 483 586         |
| Övriga skulder                               |            | 2 106 872         | 423 399           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 925 947           | 1 480 778         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>5 289 958</u>  | <u>4 687 763</u>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>4 196 989</b>  | <b>5 243 362</b>  |

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

| <b>Not 2</b> | <b>Medelantal anställda</b>    | <b>2021/2022</b> | <b>2020/2021</b> |
|--------------|--------------------------------|------------------|------------------|
|              | Medelantal anställda har varit | 8                | 8                |

**Noter till balansräkningen**

| <b>Not 3</b> | <b>Inventarier, verktyg och installationer</b> | <b>2022-06-30</b> | <b>2021-06-30</b> |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
|              | Ingående anskaffningsvärden                    | 55 270            | 0                 |
|              | Inköp  | 60 000            | 55 270            |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>             | <u>115 270</u>    | <u>55 270</u>     |
|              | Årets avskrivningar                            | -23 054           | 0                 |
|              | <b>Redovisat värde</b>                         | 92 216            | 55 270            |

Mälardalens Teknikinstallationer AB

Org.nr. 556152-8950

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Daniel Olsson

Daniel Olsson

2023-06-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 juni 2023.

Roger Ehrman

Roger Ehrman

Auktoriserad revisor
